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En liten bok om något större 
Vi lever i mötet mellan sekulariseringens följder, religionens ökande synlighet och de 
tidlösa frågornas närvaro. Tro spelar roll, inte bara i våra ensamma duster med livet utan 
också i samhällslivet. Att religion enbart skulle vara en privatsak är en av våra dagars mest  
seglivade missuppfattningar, skriver biskop Antje Jackelén i sin nya bok. 
Från och med imorgon fredag finns den till försäljning. 

Titeln är ”Gud är större. Ett herdabrev för vår tid” . I boken frågar biskop Antje om samhället fungerar 
utan religion, och resonerar kring huruvida religionen enbart är en privatsak. Finns det i dagens 
samhälle en religionskritik som är lika fundamentalistisk som religionen kan vara? Och är inte 
fundamentalism ett demokratiproblem antingen den är religiös eller kritisk till religionen?

- De enkla bortförklaringarnas tid är förbi. Vad framtiden kräver är istället en konstruktiv dialog, 
mellan tro och vetenskap, mellan kyrkan och samhället i övrigt, och mellan människor av olika tro. 
Boken är inte bara ett herdabrev till församlingar och medarbetare i Skåne och Blekinge utan vänder 
sig i lika hög grad till en bredare allmänhet, säger biskop Antje.   

Biskopen lyfter fram kyrkans och religionens betydelse i samhället och kulturlivet. Hon skriver till 
exempel om religionen efter sekulariseringen, dialogen mellan religion och naturvetenskap, kyrkan i 
världen och Charles Darwin. I boken fördjupar biskop Antje också tankegångarna i den vision, 
”Bottna i nåden, skapa i världen”, som nyligen antagits av Lunds stift.  

Titeln ”Gud är större. Ett herdabrev för vår tid” är hämtad från biskop Antjes valspråk som är just Gud är  
större. Boken har 165 sidor och ges ut av Arcus förlag. Media kan beställa den direkt från förlaget, 
www.arcusforlag.se.   
I Svenska kyrkan brukar biskopar skriva herdabrev, ofta i bokform, som ett slags programförklaring 
eller för att uppmärksamma viktiga frågor.         

Foto
Foto på biskop Antje och boken finns bifogat för fri publicering. Ange fotograf Maria Lundström. 
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Lunds stift är ett av Svenska kyrkans tretton stift. Biskop sedan 2007 är Antje Jackelén. I stiftet, som omfattar  
Skåne och Blekinge, finns 189 församlingar och mer än 500 kyrkor. Stiftskansliets uppgift är att stödja och  
stimulera församlingsverksamheten, samt förvalta prästlönetillgångarnas jord, skog och fonder. Högsta beslutande 
organ är stiftsfullmäktige, medan stiftsstyrelsen är det verkställande organet. Genom domkapitlet prövas bland annat  
om beslut är fattade enligt kyrkoordningen.
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